様式第10（第21条関係）
番　　　号
年　　月　　日

　○○地方環境事務所長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職・氏名

[bookmark: _GoBack]令和　　年度地域脱炭素移行・再エネ推進交付金　精算（概算）払請求書

　令和　　年　　月　　日付け　　　　第         号で交付額確定（交付決定）の通知を受けた地域脱炭素移行・再エネ推進交付金の精算払（概算払）を受けたいので、二酸化炭素排出抑制対策事業費等交付金（地域脱炭素移行・再エネ推進交付金）交付要綱（令和４年３月30日環政計発第2203301号）第21条の規定に基づき下記のとおり請求します。

記

１　請求金額            金               　　　円

２　請求金額の内訳
  （概算払の場合）
                                              　　　　 (単位：円)
	交付決定額
	経費執行状況
	概算払
受領済額④
	差引請求額
③－④

	実績額①
	見込額②
	合計③＝①+②

  （精算払の場合）
                (単位：円)
	交付決定額
	確定額①
	概算払受領済額②
	差引請求額②－①

　※振込先を複数指定する場合には、金額内訳と振込先口座を区分して別葉にて提出すること。ただし、振込先口座は交付金事業者（地方公共団体）の名義の口座に限る。

３　振込先の金融機関、その支店名、預金の種別、口座番号及び名義

本件責任者及び担当者の氏名、連絡先等
（１）責任者の所属部署・職名・氏名
（２）担当者の所属部署・職名・氏名
（３）連絡先（電話番号・Eメールアドレス）